АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    29 ноября  2010 года                                                                 № 112

Об утверждении проекта планировки территории

квартала малоэтажной жилой застройки,

расположенного по адресу: Ленинградская область,

Приозерский район, Запорожское сельское поселение,

д. Удальцово

                Рассмотрев проект планировки квартала малоэтажной жилой застройки для индивидуального жилищного строительства, утвержденный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 4/7-10 от 22 ноября 2010 г, протокол публичных слушаний от 28 октября 2010 г., заключение о результатах публичных слушаний, опубликованных в газете «Красная звезда» № 125 (11100) от 09 ноября 2010 г., в соответствии Федеральным законом  от 25 октября 2001 года  № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ от 29 декабря 2004 года «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях обеспечения градостроительного развития территории дер. Удальцово для жилищного строительства,  администрация муниципальное образование Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории квартала малоэтажной  жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, дер. Удальцово. Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации    МО

Запорожское сельское поселение                                                                     В.В. Лестникова